
1

Od:
Odesláno: pondělí 26. února 2024 6:06
Komu:
Předmět: Objednávka zpracování projektové dokumentace
Přílohy: CN 23-12-002 Bourání sýpky.pdf

Vážený pane
 
v návaznosti na zaslanou cenovou nabídku (v příloze) u Vás objednáváme vypracování projektové dokumentace 
bouracích prací dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a případně dle komunikace se stavebním úřadem podle nového stavebního 
zákona 283/2021 Sb., zajištění závazných stanovisek a vyřízení povolení k odstranění stavby na stavebním úřadě a 
zpracování výkazu výměr pro vysoutěžení a zadání demolice dodavateli, to vše týkající se zásobníku na popel na kotelně 
Zlatá Hora 1310 ve Slavkově u Brna na parc. č. 1784/88 v k. ú. Slavkov u Brna, přesný rozsah dokumentace a postupu 
prací byl stanoven po ohledání místa a je uveden v cenové nabídce CN 23-12-002 Bourání sýpky v příloze. 
 
Objednatel: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí 65, Slavkov u Brna, 684 01, IČ:00292311 
Zhotovitel: TRASKO Projekce, s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ: 07280921 
 
Způsob vyhotovení:        4x paré v černobílém provedení v tištěné podobě 

1x v digitální formě na CD nebo usb ve formátu: 
-výkresy .dwg pro AutoCAD 2006 a současně .pdf 
-soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro Microsoft Excel .xls nebo .xlsx 

současně i .pdf 
 
Prvky nad rámec objednávky a vstupní cenové nabídky budou řešeny dodatečnou objednávkou, např. případný stavebně 
technický průzkum za účelem ověření konstrukčního řešení zásobníku, případné požadované vícetisky nad sjednaný 
počet vyhotovení dokumentace. 
Předpokládaný termín dodání: dokumentace bouracích prací cca 6 týdnů (orientačně 15.04.2024), stanoviska DOSS a 
správců sítí cca 10 týdnů (orientačně 24.06.2024), stavební řízení cca 8 týdnů (do 19.08.2024), nejzašší termín pro 
dodání a vyřízení dokumentace v případě, že nedojde k nepředvídaným komplikacím je 09.09.2024 
Zhotovitel a zástupce objednatele budou společně konzultovat a hledat řešení případných vzniklých problémů při 
provádění prací. 
Cena je stanovena ve výši 145.000 Kč včetně DPH, v přenesené daňové povinnosti na objednavatele ve výši 21%. 
Úhrada za realizované dílo bude provedena po předání díla s 14-ti denní splatností. 
Objednatel provede úhradu provedených a předaných částí díla až do výše 95% ceny, zbývající část ceny objednatel 
doplatí po odstranění případných závad a nedodělků při předání díla. 
Úhrada bude prováděna převodním příkazem na účet zhotovitele na základě předané nebo zaslané faktury o 14-ti denní 
splatnosti. 
Dílo dle objednávky je splněno řádným vypracováním a odevzdáním dokumentace objednateli. Předání a převzetí bude 
provedeno na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí díla.  
Za kontrolu kvality díla a vznik nedostatků ručí zhotovitel, o zjištěných a případně odstraněných nedostatcích 
(neshodách) díla, které by mohli mít vliv na jeho kvalitu a životnost, informuje objednatele a provede písemný zápis. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám. 
Zhotovitel dále zodpovídá za dodržování bezpečnosti práce dle vyhlášky č. 324/1990 Sb. 
Zhotovitel nese po dobu provádění díla odpovědnost ze škody a vady způsobené jeho činností, rozumí se činností 
pracovníků na prováděném díle nebo hmotách a materiálech na výstavbě, jakož i za škody způsobené jeho činností 
třetím osobám v objektu objednatele, toto platí vzájemně i ze strany objednatele zhotoviteli. 
 



2

Prosím o zaslání nazpět akceptace objednávky z Vaší strany. 
 
Děkuji a přeji pěkný den. S pozdravem 
 

 

Odbor správy budov a tepelného hospodářství 

Městský úřad Slavkov u Brna  
Palackého náměstí 65  
684 01 Slavkov u Brna  
 
tel.: +  | mob. | e-ma  
www.slavkov.cz 

 
 


